Cultural Organization . Schools

*

*

UNIONE EUROPEA

[DEC_04- nomina commissione elettorale]

OGGETTO: Nomina Commissione Elettorale a.s. 2019-20
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

e VISTO l’art. 2 del’O.M. del 15 luglio 1991, n°215;
e VISTO Part. 24 del’O.M. del 15 luglio 1991, n°215;

DECRETA

sono chiamati a far parte della Commissione Elettorale di Istituto.

COMPONENTE DOCENTI:

-Bonifazi Paolo -Corpetti Antonella - Stentella Stefania

PERSONALE ATA

—Fratini Nella

COMPONENTE GENITORI:
-Andreani Claudia (Liceo Classico) -Amicizia Pierpaolo (Liceo Artistico)

COMPONENTE ALUNNI:
-Laurucci Elisa 5~ B (Liceo Artistico)

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
Al

FONDI
N S TRUTTURALI

EUROPEI 2014-2020

/ ,,7,7’ // e 7 ,7’1/ 7Y i [l g(
g . /////J//’Z( /%/ L/J//Mwsf/kym /24// //M?MH{WZ Iz ///// . %ﬁﬂ?ﬂrz ‘

s S . I oD Istituto di Istruzione Superiore Classico e Artistico Terni

LLS.CA.

Ministero dell'lstruzione, dell Universita e della Ricerca
Dipartimento per la Programmazione

Direzione Generale per intervent! in materfa di edilizia
scolastica, per la gestione dei fond! strutturali per
lstruzione e per Innovazione digitale

Ufficio IV

MIUR
Terni , 1i 18/09/2019
All'Albo dell’Istituto
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

(Frof.ssa Roberta Bambini)

(Firmato digitalmente ai sensi del Codice

dell’Amministrazione

digitale e norme ad esso connesse)

SEDE LICEO CLASSICO “TACITO” DIREZIONE E UFFICI
Codice Fiscale 91066510552 Sito Internet www.iisclassicoartisticotr.edu.it e-mail: tris011005@istruzione.it PEC: tris011005@pec.istruzione.it

V.le A. Fratti, 12 05100 Ternil T.0744.401273 _ F. 0744.407699 TRIS011005
LICEO ARTISTICO “O.METELLI” Via B. Croce, 16 T.0744.285255 _ F. 0744.433197

Firmato digitalmente da BAMBINI ROBERTA



		2019-10-16T17:05:59+0200
	BAMBINI ROBERTA




